
 

 

Colin's, genç tasarımcıların yaratıcılığına Denim Fikrim Tasarım 

Yarışması ile yeniden ilham oluyor: Denim Hero'lar Aranıyor! 
 

Türkiye’nin global moda markası Colin’s, sürdürülebilir moda vizyonunu desteklemek ve genç 

tasarımcıların yaratıcılıklarını keşfetmek amacıyla düzenlediği Denim Fikrim Tasarım 

Yarışması’na bu yıl da devam ediyor. 2022’den bu yana düzenlenen yarışma, bu yıl Denim Hero 

temasıyla gençlere ilham verecek. 

 

Denim Fikrim Tasarım Yarışması’na Türkiye genelinde devlet ve vakıf üniversitelerinde veya 

akademilerinde 2 ya da 4 yıllık Moda, Tekstil, Mimarlık, Grafik ve Endüstriyel Tasarım gibi Güzel 

Sanatlar Fakültelerinin herhangi bir tasarım bölümünde eğitim gören üniversite öğrencileri 3 

Şubat – 3 Mart 2025 tarihleri arasında başvurabilecek. Yarışmaya katılmak isteyen öğrenciler, 

sadece atık denim kumaşlar ve sürdürülebilir materyaller kullanarak Denim Hero teması 

kapsamında geliştirdikleri dört tasarımı, ürün paftası, moodboardları ve tasarım hikayeleriyle 

birlikte https://denimfikrim.com/ adresinden başvuru yapabilecekler. 

 

Bu yıl da tasarımlar yine uzman bir jüri kadrosu tarafından değerlendirilecek. Jüri üyeleri 

arasında moda tasarımında öncü isimler ve sürdürülebilir moda ve tekstil konularında 

dünyadaki sayılı uzmanlar arasında bulunan isimler yer alarak genç tasarımcılarla bir araya 

gelecek ve onlara ilham verecek. 

 

Denim kahramanlığına giden yolculuk 

Bu yıl için belirlenen Denim Hero teması, gençlere antik mitolojideki kahramanlardan, 

tanrılardan, tanrıçalara veya çizgi süper kahramanlardan masal kahramanlarına kadar ilham 

alabilecekleri sınırsız bir çerçeve sunuyor. Sadece atık denim kumaşlar ve sürdürülebilir 

materyaller kullanılarak oluşturulan tasarımların değerlendirileceği yarışmanın ön eleme 

sonuçları 17 Mart 2025’te açıklanacak. Finale kalan 10 öğrenci, 24 – 28 Mart tarihlerinde 

gerçekleşecek eğitim haftasına katılacak. Eğitim haftasında yarışmacılara sektörün önde gelen 

isimlerinden eğitim ve mentorluk desteği sağlanacak. Colin’s, sürdürülebilir materyallerin 

kullanımına dair farkındalık yaratmak amacıyla eğitim haftası boyunca çeşitli seminerler ve 

atölye çalışmaları düzenleyecek. Ardından yarışmacılar, Colin’s tarafından sağlanacak atık 

denim kumaşlar, Bossa ve DNM Denim iş birliğiyle temin edilen malzemeleri kullanarak 29 

Mart – 23 Mayıs tarihleri arasında projesini somut olarak ortaya koyacak. 

 

https://denimfikrim.com/


Toplamda 450 bin TL ödül ve hediyeler  

Tüm tasarımlarda sadece atık denim kumaşlar ve sürdürülebilir materyaller kullanma şartı 

koşan Colin’s Denim Fikrim Tasarım Yarışması’nda ilk üç sıraya girenler, Haziran’da 

gerçekleştirilecek ödül töreninde açıklanacak. Finalist öğrencilerin çalışmalarının 

sergileneceği organizasyonda birinci olan öğrenci 200 bin TL, ikinci 150 bin TL, üçüncü ise 100 

bin TL para ödülü ile ödüllendirilecek. Finale kalan diğer 7 öğrenciye ise Colin’s hediye çeki 

verilecek. 

 

Colin’s Denim Fikrim Tasarım Yarışması, genç tasarımcıların yalnızca yaratıcılıklarını değil, aynı 

zamanda sürdürülebilir moda anlayışını benimseyerek geleceğin tasarım dünyasına katkı 

sunmalarını teşvik etmeye devam ediyor. Yarışmayla ilgili tüm detaylı bilgilere ve duyurulara 

https://denimfikrim.com/ web adresinden ulaşılabiliyor. 

 

Detaylı bilgi için: 

Buse Akdik – Grup Yeni İletişim / bakdik@grupyeni.com.tr / 0(212) 292 13 13 

  
Colin’s Hakkında 
Gençlerin ve kendini genç hissedenlerin markası Colin’s, tüketicilerine sadece hazır giyim ürünleri değil, 
kendilerini daha iyi hissettirecek bir deneyim sunmak için çalışıyor. Jean odaklı moda ürünleriyle herkesin tarzını 
yansıtabileceği ve gençliğin enerjisini her an hissedebileceği koleksiyonlar sunan marka; son teknolojileri 
kullanarak, kalite anlayışı doğrultusunda koleksiyonunda rengi, kumaşı, dikişi, dayanıklılığı ve duruşuyla 
sürdürülebilir ürünlere yer veriyor. Dünyanın 23 ülkesinde 600’ü aşkın mağazasıyla günün 24 saati hizmet veren 
Colin’s, modadaki hızlı değişimleri yakından takip ederek, tüketicinin her dönem ve günün her anı tercih edeceği 

ürünlere imza atıyor.  
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